关于举办消防应急疏散演练培训计划的

通知
中卫市各企业：

为提高企业员工的安全意识，让消防员从演练中得到实

战的经验。通过进一步的消防培训,提高企业员工应急疏散

和使用消防器材的能力。并进一步树立安全无小事的观念,

让消防安全观念更进一步的灌输到每一位企业员工的意识

中,让安全工作成为日常工作中最重要的一项内容。为此，

我中心启动了消防应急疏散演练培训计划。现将培训事项通

知如下：

一、培训时间：2022 年 5 月 31 号上午 10:00-12:00

二、培训地点：中卫市综合物流信息平台

三、培训内容：在演练前期对演练的广泛宣传和培训，使全

体人员了解和掌握如何识别危险、如何采取必要的应急措施，

如何报警、如何安全疏散人群等基本操作；熟悉应急演练的

程序和要求，了解所有危险的可能性及防范措施，使大家得

到锻炼，一旦发生事故，懂得应该做什么，能够做什么，如

何去做等。

四、培训组织：中卫市中小企业服务中心

五、参训要求：各企业要根据具体情况，安排好本企业和下

属企业有关人员前来参训，请参训人员提前入场（测温+扫

码+佩戴口罩）且遵守会场要求。

联系人：刘燕 联系电话：13409577587

联系邮箱：2339949512@qq.com

中卫市中小企业服务中心（有限公司）

mailto:757325568@qq.com